Протокол № 05/22-1 Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

г. Ярославль

22 мая 2024 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г. Абдрахимов Р.И., Грабарев А.С., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:

1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью «ВЕРХНЕВОЛЖСКАЯ ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ СЕТЬ» (ИНН 7610107766)

Акционерное общество "Первомайское коммунальное хозяйство" (ИНН 7623004895)

По первому вопросу:

Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,

- о поступившем заявлении № 433/01 от 21.05.2024 г. ООО «ВПС»» (ИНН 7610107766), реестровый № 159, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» в связи с повышением уровня ответственности по компенсационному фонду возмещения вреда и по компенсационному фонду обеспечения договорных обязательств, а именно 3-ий уровень ответственности до 3 млрд. руб. Взнос в компенсационный фонд возмещения вреда в размере 1 000 000 руб. внесен п/п 1252 от 22.05.2024 г. Взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств в размере 2 000 000 внесен п/п 1251 от 22.05.2024 г.
- о поступившем заявлении № б/н от 17.05.2024 г. АО "Первомайское КХ" (ИНН 7623004895) реестровый № 511, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» в связи со сменой реквизитов организации.

Предложил: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью «ВЕРХНЕВОЛЖСКАЯ ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ СЕТЬ» (ИНН 7610107766)

Акционерное общество "Первомайское коммунальное хозяйство" (ИНН 7623004895)

Голосовали:

за

- 100 % голосов

против

-0% голосов

воздержались

-0% голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью «ВЕРХНЕВОЛЖСКАЯ ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ СЕТЬ» (ИНН 7610107766)

Акционерное общество "Первомайское коммунальное хозяйство" (ИНН 7623004895)

Председатель Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВ

ССОПИАТИЯ В В СОВ В.Г. Матросов В.Г.